
 
ASSESSMENT ORDER FORM FOR NON-VATABLE GOODS 

                                                           FORM – 56(A) 
(See RULE –76) 

 
1. TIN ___________________________________ Circle _____________________ 
2. Name of dealer __________________________ Case Record No. _____________ 
3. Address ____________________________ Period of assessment ______________ 
 

4.Turnover of goods :-                        As per  returns       As determined       Tax assessed 
a) …………………………. @ ……% Rs. ____________ Rs.__________ Rs. __________ 
b) …………………………. @ ……% Rs. ____________Rs.__________ Rs. __________ 
c) …………………………. @ ……% Rs. ____________Rs.__________ Rs. __________ 
d) …………………………. @ ……% Rs. ____________Rs.__________ Rs. __________ 
TOTAL:                                             Rs. ___________ Rs. __________ Rs. __________ 
5. a) Value of taxable goods purchased ______________________________________ 
    b) Deduction allowed in respect of Taxable goods ____________________________ 
    c)Value of taxable goods on which tax  is payable (a –b) ________________________ 
6. Net taxable turnover (4 – 5)          Rs.________________________________________ 
7.a)Tax Payable  Rs ___________     
  b) Interest Payable Rs ___________     
  c) Penalty Payable Rs. ___________      
TOTAL DUES: Rs. ___________     
8. Total Amount paid vide 
challan No. ……… Dt…… 

Tax 
Rs.___________ 

Interest 
Rs. _______ 

 Penalty 
Rs._______ 

 

9. Net Balance Due Rs. __________ Rs. _______  Rs._______  
 Assessed under Section  …………  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Date ………………….                                                                 Superintendent of Taxes                                                                 

                                                                                                                            
 
 
 
                                    Assessing Authority 
                                              Tel. No.___________ 
 
 


